MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO ADITIVO Nº 1, REFERENTE AO CONTRATO N° 111/2023-PMJ
PREGÃO Nº 36/2023-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa NAKA EXPRESS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA,
inscrito no CNPJ nº 28.072.565/0001-01.
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA,
DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ORIUNDAS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, INCLUINDO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO;
TIPO DO ADITIVO: Reajuste de valor.
DO VALOR: O valor do presente reajuste é de R$ 1.551,03 (Um Mil, Quinhentos e Cinqüenta e Um Reais

e Três Centavos), perfazendo o valor total atualizado do contrato de R$ 12.737,10 (Doze mil, setecentos

e trinta e sete reais e dez centavos) em R$ 14.288,13 (Quatorze Mil, Duzentos e Oitenta e Oito Reais e

Treze Centavos).

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira-Pr., 12/01/2024.

PAULO JOSE MORFINATI           NAKA EXPRESS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                                            CNPJ Nº 28.072.565/0001-01
CONTRATANTE                                                                                 CONTRATADA
                                                                                                                MARIO CEZAR HIDEKI NAKAYAMA
       REPRESENTANTE

		2024-01-12T13:07:17-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152